
 

UCHWAŁA Nr II.16.2018 

Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 6 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 

ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Gminy Osieczna na rok 2018 przyjętym uchwałą Nr XXXI/257/2017 Rady 

Miejskiej w Osiecznej z dnia 21 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1.  Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2018 po stronie dochodów 

o kwotę 2.475 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2.  Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2018 po stronie wydatków 

o kwotę 2.475 zł oraz zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.1. § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21.12.2017 roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 41.623.735,02 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.561.847,85 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.061.887,17 zł, 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”. 

 

2. § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21.12.2017 roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 60.526.773,02 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34.624.366,65 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25.902.406,37 zł, 

  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały”. 

 

3. § 5 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21.12.2017 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji w kwocie 5.059.108 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 4.224.108 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 835.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały”. 

 

§ 3.1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok” 

dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. W Załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok” 

dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Załącznik Nr 7 „Planowane kwoty dotacji z budżetu Miasta i Gminy Osieczna w 2018 

roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 



 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

         Gminy Osieczna 

 

 

                    Roman Lewicki 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr II.16.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

z dnia 6 grudnia 2018 roku  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 
 

W uchwale budżetowej proponuje się dokonanie następujących zmian: 

1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 1 „Plan dochodów 

budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok” do uchwały budżetowej. 

Proponowane zmiany polegają na zwiększeniu dochodów o kwotę 2.475 zł w dz. 855 

rozdz. 85504 o kwotę 2.475 zł z tytułu środków z Funduszu Pracy na dofinansowanie 

zadania określonego w Programie Asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej na rok 2018. 

 

2. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 2 „Plan wydatków 

budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok” do uchwały budżetowej. 

Proponowane zmiany polegają na zwiększeniu o kwotę 2.475 zł, z tego: 

a) zmniejszenie w dz. 600 rozdz. 60016 o kwotę 86.500 zł planu wydatków na bieżące 

utrzymanie dróg gminnych,  

b) zmniejszenie w dz. 630 rozdz. 63003 o kwotę 10.000 zł planu wydatków związanych 

z funkcjonowaniem letniska w Osiecznej, 

c) zmniejszenie w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę 10.000 zł planu wydatków związanych 

z gospodarką nieruchomościami,  

d) zmniejszenie w dz. 750 rozdz. 75023 o kwotę 20.000 zł planu wydatków na bieżące 

utrzymanie administracji,  

e) zwiększenie w dz. 855 rozdz. 85504 o kwotę 2.475 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania określonego w Programie Asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej na rok 2018. Środki pochodzą z Funduszu Pracy, 

f) zmniejszenie w dz. 900 rozdz. 90008 o kwotę 5.000 zł planu wydatków na ochronę 

różnorodności biologicznej i krajobrazu, 

g) zwiększenie w dz. 921 rozdz. 92109 o kwotę 131.500 zł z przeznaczeniem na dotację 

podmiotową dla Centrum Kultury i Biblioteka w Osiecznej. 

 

3. Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 7 „Planowane kwoty 

dotacji z budżetu Miasta i Gminy Osieczna w 2018 roku” do uchwały budżetowej. 

Zmiany w ww. załączniku polegają na zwiększeniu dotacji dla jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 131.500 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum 

Kultury i Biblioteka w Osiecznej. 

 

 

Burmistrz Gminy Osieczna 

           

 

              Stanisław Glapiak 


